
L'oppio degli intellettuali.
Introduzione di Angelo
Panebianco
Read More
SKU: 8046
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Aron Raymondeditore: Lindauluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 425. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (8046)

La massoneria nella storia
politica d'Italia. Dalle origini al
primo governo a conduzione
massonica
Read More
SKU: 6979
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Foschi Enricoeditore: Gangemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 530. Legatura lucida cartonata. Timbro di copia omaggio dell'editore rilegato Ottimo
(Fine) (6979)

Alvise Mocenigo Dalle Gioie
ambasciatore di Venezia.
Lettere e dispacci dalla
Germania e dalla Francia 1502-
1506. Edizione italiana e
francese. A cura di Philippe
Braunstein
Read More
SKU: 6058
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Malandrino Aurelio testo critico e nota
filologica dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 371. Brossura. Una tavola in antiporta. brossura Perfetto (Mint) (6058)
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Carte marine et portulan au XIIe
siècle. Le Liber de existencia
riverierarum et forma maris
nostri Mediterranei (Pise, circa
1200)
Read More
SKU: 5457
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gautier Dalché.editore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. XII+311. Brossura. Tavole nel testo. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(5457)

Catologo Libreria Viborada
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L' invenzione della bisessualità,
discussioni fra teologi, medici e
giuristi del XVII secolo
sull'ambiguità dei corpi e delle
anime
Read More
SKU: 4360
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marchetti Valerioeditore: B. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
XVIII, 381 p. ; 21 cm., note a matita all'ultima carta brossura Buono (Good) (4360)
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La decifrazione dell'ordine.
Morale e antropologia in Francia
nella prima età moderna,
Volume 1, Itinerari
cinquecenteschi. Volume 2,
Itinerari secenteschi
Read More
SKU: 1882
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Domenico Boscoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 391, 448. Brossura. Collana Scienze filosofiche 38 brossura Buono (Good) (1882)
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La lingua dei sardi nuragici e
degli etruschi
Read More
SKU: 21156
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pittau, Massimoeditore: Editrice libreria Dessi
luogo-edizione: Sassarianno-edizione: 1981

Product Description
289 p. ; 24 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita, tracce del tempo alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (21156)
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Teoria della metodologia
sociologica : una metodologia
integrata per la ricerca sociale
Read More
SKU: 21084
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cipolla, Costantinoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
551 pagine; 22 cm. brossura, copertina come da immagine, prima edizione 1988, dedica
autografa dell'autore al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(21084)

Diari, 1910-1923, 2 volumi, a
cura di Max Brod ; con
un'introduzione di Remo Cantoni
e due facsimili
Read More
SKU: 20779
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
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autore: Kafka Franzeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
Collezione: Biblioteca moderna Mondadori; 570-571, 572-573. Volume primo: XXXVIII, 325
pagine, stampa 1964, Volume secondo: 368 pagine, 19 cm. Legatura in cartonato editoriale
come da foto, carta leggermente ingiallita. rilegato Molto buono (Very Good) (20779)

Le scienze dell'artificiale
Read More
SKU: 20670
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Simon Herbert A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 244. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (20670)
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La tigre in corpo : le virt??
curative dell'antiginnastica, con
la collaborazione di Charles
Degot per le fotografie
Read More
SKU: 20548
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bertherat, Th??r??seeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
200 p. : ill. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(20548)

Processo a Galileo : studio
storico-critico. Traduzione di
Giacinto Cardona e Anna Abetti
riveduta sulla edizione originale
inglese con nuova prefazione
dell'Autore
Read More
SKU: 20049
Price: 30,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Santillana, Giorgioeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
653 pagine; 19 cm, legatura editoriale come da foto, firma di possesso all'antiporta, carta
ingiallita rilegato Buono (Good) 1. Edizione italiana(20049)
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